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HEI 

ESPOOLAISET 

YRITYKSET!  

  

Haluatteko olla mukana auttamassa 
nuoria löytämään paikkansa 
tulevaisuuden työelämässä?  

Tervetuloa mukaan Elon Suomi-
tekoon! 

  

  

  
  

  

Monen nuoren tulevaisuudenusko on koetuksella. Puheet työmarkkinoiden vaativuudesta 

ja työpaikkojen häviämisestä maalaavat nuorille synkkää kuvaa työelämästä. Miten nuoret 

löytävät paikkansa tulevaisuuden työelämässä? Riittääkö heillä uskoa omiin 

mahdollisuuksiinsa? 

Ylen Suomi-tekoja -hanke haastoi joukon suomalaisia ideoimaan tekoja, joilla tehdään 

Suomesta parempi paikka. Myös minä otin haasteen vastaan. Hankkeen päämääränä on 

tarjota tilaisuuksia osallistua tulevaisuutemme rakentamiseen.  

Nyt me elolaiset haluamme myös teidät mukaan. Kokeillaanko yhdessä, onnistummeko 

luomaan uskoa siihen, että työelämällä on paljon hyvää tarjottavaa nuorillemme? 

  



Suomi-teoksemme kiteytyi peruskoulujen Työelämä tutuksi -teemapäivä. Käytännössä 

teemapäivä tarkoittaa ammattien, yrittäjyyden ja yritysten toiminnan esittelyä, TET-

paikkojen jakoa ja mentorointia. Siis erilaisia aktiviteetteja, jotka kiinnostavat koululaisia ja 

valavat uskoa siihen, että jokaisella on mahdollisuus löytää oma paikkansa työelämästä. 

Teemapäivän tarkoituksena on tehdä työelämää, yrityksiä ja erilaisia ammatteja tutuiksi 

yhä useammalle peruskoululaiselle. 

Kutsumme teidät ja yrityksenne mukaan! Osallistumistapoja on kaksi:  

  Järjestämme ensimmäisen Työelämä tutuksi -teemapäivän Tiistilän koulussa 

Matinkylässä 14.9.2016. Voitte osallistua teemapäivään tulemalla paikan päälle 

esittelemään yritystänne ja kertomaan nuorille teillä tarjolla olevista TET-

harjoittelupaikoista   

  Voitte vastata haasteeseen myös tarjoamalla kahden päivän TET-

harjoittelupaikkoja 8.-luokkaisille 27.-28.10.  

Lisätietoa Suomi-teosta voit lukea Elon kotisivuilta. Samassa osoitteessa voitte myös 

ilmoittaa yrityksenne mukaan teemapäivään.  

Tervetuloa mukaan auttamaan nuoria oman polkunsa löytämisessä!  

 

Terveisin,  

Satu Huber  

Toimitusjohtaja, Elo  

  

  
      

  

  

 

  

TYÖELÄMÄ TUTUKSI -

TEEMAPÄIVÄ TIISTILÄN 

KOULUSSA 

Tiistilän koulun 8.-luokkalaisille järjestetään 
14.9.2016 teemapäivä, jonka aikana 
tutustutaan erilaisiin urapolkuihin, 
koulutussuuntiin ja ammatteihin sekä 
tehdään työelämää simuloivia tehtäviä.  
 
Teemapäivää koordinoivat koulun opinto-
ohjaaja ja työeläkeyhtiö Elo. Mukaan 
kutsutaan myös muita espoolaisia yrityksiä 
ja yrittäjiä. 

  

  

  

Päivän aikana: 

 Yritykset tarjoavat henkilökohtaista sparrausta nuorille, jotka haluavat kysyä 

tarkemmin itseään kiinnostavista töistä ja esimerkiksi koulutusmahdollisuuksista. 

 Yritykset esittelevät tarjolla olevia TET-harjoittelupaikkoja, joissa on mahdollisuus 

päästä näkemään käytännössä, minkälaisia töitä espoolaisissa yrityksissä tehdään. 

Mahdollisuuksien mukaan harjoittelusta voidaan sopia jo päivän aikana 

  

https://www.elo.fi/tietoa-elosta/elon-suomi-teko


 Tavoitteena on, että varsinkin ne nuoret, joiden on itse vaikea löytää työpaikkaa, 

löytäisivät TET-harjoittelupaikan paikallisesta yrityksestä. 

Mitä yritykset tästä saavat? 

 Mahdollisuuden tehdä todellinen vastuullisuusteko tarjoamalla nuorille todella 

arvokasta kokemusta työelämästä – ja mahdollisesti löytää myös tulevia työntekijöitä. 

 Paikallista näkyvyyttä ja tunnettuutta. 

  

  
  

www.elo.fi  

  
   

  HR-palvelut 
  

 
  

  
      

  

  
Osoitelähde 

YTJ , Keskinäinen Työeläkevakuutusyhtiö Elon asiakasrekisteri sekä espoolaisten yritysten kotisivut   

  

  Jos haluat peruuttaa tilauksen, klikkaa tästä   

  
 

 

http://www.elo.fi/
http://elonet/ryhmat/HRpalvelut/default.aspx
http://elohenkilosto.mail-pv.fi/account/52600171-90810d4e3a930dd18527706f9e46eb81-0/1225627

